

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

K/S Midtjylland 2004

Stavnsholtvej 190
3520 Farum

CVR-nr. 28322879

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021

Bo Elver Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K/S Midtjylland 2004 Stavnsholtvej 190 3520 Farum CVR-nr. 28322879 Stiftelsesdato 31. december 2004 Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Jørgen Svendsen-Tune Torben Nordbæk
Komplementar	Elvar Ejendomme ApS
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR-nr. 30195264

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

K/S Midtjylland 2004 blev etableret i 2004, hvor selskabet erhvervede ejendommen Avnvej 5 i Herning. Ejendommen drives som en investeringsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på 249.327 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på 11.859.393 kr. og en egenkapital på -4.046.918 kr.

Året 2020 er forløbet tilfredsstillende på trods af Corona situationen og at vi har haft tomgang på 200 m² i stuen og delvist på 1. sal hvor HCM var. Den primære lejer Siemens er fortsat lejer i ca. halvdelen af ejendommen. Boxleje Herning ApS har på trods af alt klaret skærende og har i 2021 stort set betalt husleje til tiden. Vi kan fra 2022 og frem forventer at de formår at betale normal husleje. I stedet for HCM, som fraflyttede 30/6 2020, så lykkedes det i efteråret at udleje 1 sal til 3 personer, der bruger det i privat regi. Endelig er det i 2021 lykkedes at udleje stuen til 2 lejere - et erhvervsvaskeri og til en selvstændig, der laver reparation af diverse audio udstyr, højttaler mv.

Forventning til 2021 er at vi formår at lave et mindre overskud. Der er desuden efterspørgsel efter ekstra plads fra naboen - han har pt lånt et areal, men vi skal vurdere, hvad det skal koste på den lange bane.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		464.192	368.925
Driftsresultat		464.192	368.925
Finansielle indtægter		0	186.569
Finansielle omkostninger		-214.865	-317.085
Resultat før skat		249.327	238.409
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		249.327	238.409
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		249.327	238.409
Resultatdisponering		249.327	238.409

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
AKTIVER			
Investeringsjendomme	1	11.000.000	11.000.000
Materielle anlægsaktiver		11.000.000	11.000.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		11.000.000	11.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.706	33.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		458.189	449.499
Andre tilgodehavender		42.238	94.132
Tilgodehavender		591.133	577.381
Likvide beholdninger		268.260	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		859.393	577.381
AKTIVER I ALT		11.859.393	11.577.381

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført resultat		-4.796.918	-5.046.245
EGENKAPITAL I ALT		-4.046.918	-4.296.245
Gæld til kreditinstitutter		10.732.000	10.732.000
Anden gæld		409.503	381.897
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.270.676	4.216.676
Deposita		221.869	201.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	15.634.048	15.531.573
Gæld til kreditinstitutter		0	43.006
Anden gæld		272.263	299.047
Kortfristede gældsforpligtelser		272.263	342.053
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		15.906.311	15.873.626
PASSIVER I ALT		11.859.393	11.577.381
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Nærtstående parter	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	750.000	-5.046.245	-4.296.245
Årets resultat	0	249.327	249.327
Egenkapital 31. december 2020	750.000	-4.796.918	-4.046.918

Noter

1. Investeringsejendomme

Kostpris primo	15.836.000	15.836.000
Kostpris ultimo	15.836.000	15.836.000
Dagsværdireguleringer primo	-4.836.000	-4.836.000
Dagsværdireguleringer ultimo	-4.836.000	-4.836.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.000.000	11.000.000

Ejendommen er værdiansat ud fra en afkastbaseret model. Der er ikke anvendt valuar til fastsættelse af dagsværdien.

Følgende oversigt angiver det anvendte afkastkrav og påvirkningen på ejendommens dagsværdi ved ændringer i afkastkravet på henholdsvis +0,5% og -0,5%, hvor øvrige faktorer i dagsværdiberegningen er uændrede.

Anvendt afkastkrav i %:

2020, 6,3%

2019, 6,5%.

Regulering af ejendommens dagsværdi pr. 31. december 2020 i t.kr. som følge af ændring af anvendt afkastkrav:

+0,5%: -807 t.kr.

-0,5%: 947 t.kr.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	150.000	150.000
Kostpris ultimo	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger primo	-150.000	-150.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-150.000	-150.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Årets resultat kan specificeres således:

Boxleje Herning ApS (CVR-nr.: 36 99 70 44) - 75% ejerandel	16.709	-849.948
	16.709	-849.948

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfalder efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	10.732.000		8.163.544
Anden gæld	409.503	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.270.676	0	0
Deposita	221.869	0	0
	15.634.048	0	8.163.544

Noter

4. Usikkerhed om going concern

Kreditforeningen har accepteret 2 års afdragsfrihed frem til 2022. Der forventes et resultat for 2021 lidt under eller på niveau med 2020. Der forventes at blive behov for indbetalinger fra kommanditisterne for, at selskabet kan overholde sine forpligtelser over for kommanditselskabets kreditorer og långivere.

Ledelsen forventer, at kommanditisterne vil kunne indfri ovenstående indbetalingskrav.

5. Eventualforpligtelser

Kommanditselskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld er der givet pant for realkreditlån på 10.732 t.kr., ejerpantebrev på 4.500 t.kr. (Jyske Bank) i investeringsejendomme.

7. Nærtstående parter

Dattervirksomhed 1:

Virksomhedens CVR-nr.:	36 99 70 44
Virksomhedens navn:	Boxleje Herning ApS
Virksomhedens hjemsted:	Herning
Ejerandel:	75 %
Egenkapital:	-849.948
Årets resultat:	16.709

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Nordbæk

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: K/S Midtjylland 2004

Serienummer: PID:9208-2002-2-558011862061

IP: 199.247.xxx.xxx

2021-05-28 12:28:21Z

NEM ID 

Jørgen Svendsen-Tune

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: K/S Midtjylland 2004

Serienummer: PID:9208-2002-2-281065260567

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-05-30 09:11:21Z

NEM ID 

Bo Elver Jørgensen

Direktør og dirigent

På vegne af: K/S Midtjylland 2004

Serienummer: PID:9208-2002-2-807448478454

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-06-01 14:43:54Z

NEM ID 

Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-158626118954

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-06-02 12:00:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EFECM-HFAVL-P7ICF-IZO1L-B7TTH-TJJH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>